[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2003 г.  №  585

г. Цимлянск

О продаже жилой комнаты,

площадью 10,8 м2 по адресу:

ст. Красноярская, ул. Набережная,

д. 173, кв. 7.

В районный отдел образования поступило заявление Степанова Виктора Иосифовича, с просьбой разрешить куплю-продажу жилой комнаты в кв. № 7, по ул. Набережной, д. 173, ст. Красноярской, принадлежащей Степанову В.И. на основании варианта II раздела данной квартиры от 19.05.2000 года, принимая во внимание, что в данной квартире проживает несовершеннолетний сын, Степанов Андрей Викторович, 10.01.1998 года рождения, учитывая, что согласие сторон имеется, жилищные права несовершеннолетнего не ущемляются, руководствуясь п. 4 ст. 292 ГК РФ, ст. 60 СК РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить Степанову Виктору Иосифовичу сделку купли- продажи жилой комнаты в кв. № 7, по ул. Набережной, д. 173, ст. Красноярской.

2. Обязать Степанова В.И. в месячный срок оформить на правах собственности жилую комнату по адресу: ст. Красноярская, ул. Набережная, д. 173, , кв. 7 на своего несовершеннолетнего сына, Степанова Андрея Викторовича.

3. В случае невыполнения п.2 данное постановление считать недействительным.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заведующего РОО К.А. Кулягина.

И.о. главы администрации района

В.В.Молибог

Постановление вносит

районный отдел образования